
Rezultati
1. dirka

Kategorija: Dečki A

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

149 10092440778 MBK ČRNI VRH1 DAKSKOBLER Miha 5 00:32:49 00:06:2500:00:00 SLO

92 10097717780 POGI TEAM UAE GEN2 KLUN Gal 5 00:33:53 00:06:3100:01:04 SLO

163 10028258838 MTB TRAIL CENTER 3 BARTOLME Enej 5 00:34:26 00:06:3800:01:37 SLO

91 10127637129 POGI TEAM UAE GEN4 HVASTIJA Urban 5 00:35:04 00:06:4200:02:15 SLO

167 TK LJUBLJANA5 MORI Maks 5 00:35:13 00:06:5400:02:24 SLO

94 10107082930 BK CRO MTB TEAM6 KIŠIČEK Luka 5 00:36:31 00:07:0700:03:42 CRO

23 1012554888 POGI TEAM UAE GEN7 DOGŠA Tadej 5 00:37:15 00:07:1100:04:26 SLO

95 NGS8 FURLAN NERAD Jaka 5 00:37:57 00:07:1600:05:08 SLO

96 10124942953 POGI TEAM UAE GEN9 ČEBULJ Nejc 5 00:39:57 00:07:3500:07:08 SLO

Kategorija: Dečki B

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

161 10059016396 MTB TRAIL CENTER 1 DEJAK Urban 5 00:35:55 00:07:0200:00:00 SLO

160 10116817080 MTB TRAIL CENTER 2 MESOJEDEC Svit 5 00:37:13 00:07:1700:01:18 SLO

158 10128257929 MTB TRAIL CENTER 3 CIMPRIČ DEBEVC Nal 5 00:37:14 00:07:1500:01:19 SLO

45 MEBLOJOGI - PRO C4 RUŽIČ Tilen 5 00:37:42 00:07:2000:01:47 SLO

87 10080158457 BK CRO MTB TEAM5 DRAGIČEVIĆ Luka 5 00:38:08 00:07:3400:02:13 CRO

88 10143173394 BK CRO MTB TEAM6 VUKMAN Davor 5 00:38:20 00:07:3400:02:25 CRO

90 10132874725 POGI TEAM UAE GEN7 MESEC Gašper 5 00:40:56 00:07:5700:05:01 SLO

89 10132789041 POGI TEAM UAE GEN8 HVASTIJA Ažbe 4 00:34:33 00:08:19-1 SLO

165 POGI TEAM UAE GEN9 WEBER Matic 4 00:35:03 00:07:48-1 SLO

6 POGI TEAM UAE GEN10 WEBER Aljaž 4 00:35:34 00:08:37-1 SLO

Kategorija: Dečki C

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

152 10133742772 ASD SCUOLA CICLISI1 STOJIČEVIČ Nej 5 00:37:57 00:06:3700:00:00 SLO

169 POGI TEAM UAE GEN2 MORI Nik 5 00:39:58 00:07:4200:02:01 SLO

85 10145005381 POGI TEAM UAE GEN3 ŠMERC Andi 5 00:40:34 00:07:5500:02:37 SLO

78 10132853911 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Filip 5 00:40:39 00:07:5800:02:42 SLO

159 10140821247 MTB TRAIL CENTER 5 ŠOŠTARKO Mark 4 00:33:28 00:08:00-1 SLO

84 KK TROPOVCI6 KAUČIČ Miha 4 00:33:36 00:08:14-1 SLO

83 OŠ TRNOVO7 MALOVRH Jaka 4 00:34:10 00:08:16-1 SLO

81 10127642280 WOLF RACING TEAM8 PREGL Mark 4 00:35:33 00:08:46-1 SLO

86 10144785012 SD STRAHOVICA9 MAJCEN Irenej 4 00:36:27 00:08:54-1 SLO

79 10116764237 KK ADRIA MOBIL10 JANC Žan 4 00:37:43 00:09:00-1 SLO

82 KK JAN SPORT11 MIHELČIČ Jošt 4 00:38:01 00:09:26-1 SLO

80 POGI TEAM UAE GEN12 KOTNIK Matjaž 3 00:33:35 00:10:48-2 SLO
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Kategorija: DEKLICE (WU15)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

150 10058948092 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Neža 5 00:37:17 00:07:0200:00:00 SLO

101 10125546777 PERUTNINA PTUJ2 BOHAK Živa 5 00:37:27 00:07:1100:00:10 SLO

105 10144784810 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Živa 4 00:33:33 00:08:08-1 SLO

104 10144689022 BTC CITY LJUBLJANA4 TELIČ VEROVŠEK Alina 4 00:34:10 00:08:16-1 SLO

98 10113353069 A.C.D. VALVASONE5 DELL'ORTO Linda 4 00:34:43 00:08:20-1 ITA

100 10127647536 WOLF RACING TEAM6 PREGL Klara 4 00:37:10 00:09:03-1 SLO

102 KK TROPOVCI7 ŽALIG Manja 4 00:40:25 00:09:44-1 SLO

103 10138321475 CALCIT BIKE TEAM8 TOFF Zara 4 00:41:34 00:10:01-1 SLO

99 10142510764 KK TROPOVCI9 ŽALIG Maša 3 00:34:10 00:08:39-2 SLO

2. dirka

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (MU17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

35 10104152924 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Maj 7 00:44:58 00:06:1300:00:00 SLO

164 10017614271 MTB TRAIL CENTER 2 DEJAK Lenart 7 00:45:45 00:06:2400:00:47 SLO

37 10078546742 ENERGIJATEAM.COM3 MAKSIMOVIĆ Luka 7 00:46:27 00:06:2800:01:29 SLO

41 10123937284 KK TROPOVCI4 ŽITNIK Alen 7 00:47:27 00:06:2700:02:29 SLO

36 10117173152 PERUTNINA PTUJ5 LUPŠA Luka 7 00:48:14 00:06:4000:03:16 SLO

52 10107082627 BK CRO MTB TEAM6 KIŠIČEK Leon 7 00:48:51 00:06:4600:03:53 CRO

40 10017577491 POGI TEAM UAE GEN7 MAJNIK Maks 7 00:49:10 00:06:4700:04:12 SLO

39 10125774325 POGI TEAM UAE GEN8 MACHTIG Mauro 7 00:49:28 00:06:5400:04:30 SLO

43 10112539986 POGI TEAM UAE GEN9 BAHAR Maks 7 00:50:12 00:06:5800:05:14 SLO

38 10114197474 POGI TEAM UAE GEN10 STEVIĆ Tit 7 00:50:13 00:06:5600:05:15 SLO

56 10125683183 POGI TEAM UAE GEN11 PODRŽAJ Nejc 6 00:43:37 00:07:02-1 SLO

57 10137557805 POGI TEAM UAE GEN12 ZARNIK Luka 6 00:44:32 00:07:05-1 SLO

42 10124941236 POGI TEAM UAE GEN13 ČEBULJ Matic 6 00:44:57 00:07:18-1 SLO

44 10127347846 POGI TEAM UAE GEN14 VINTAR Matic 6 00:45:13 00:07:20-1 SLO

30 10103395112 KK ADRIA MOBIL15 ANTOLIČ Bor 6 00:45:42 00:07:30-1 SLO

53 10128160222 ACéLVAKOND CYCLI16 CSIZMAZIA Áron 6 00:46:18 00:07:35-1 HUN

46 10141093150 POGI TEAM UAE GEN17 OGRIS TRAMPUŠ Drejc 6 00:46:52 00:07:34-1 SLO

47 10138890038 POGI TEAM UAE GEN18 KANDUS Pavel 6 00:47:27 00:07:29-1 SLO

48 10028430074 BK RIJEKA19 PEČNJAK Fran 4 00:29:16 00:07:10-3 CRO

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MU19)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

17 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 7 00:43:27 00:06:0300:00:00 SLO

59 10017620537 AUTOZAI - PETRUCCI2 VALJAVEC Erazem 7 00:44:46 00:06:1300:01:19 SLO

32 10058953449 POGI TEAM UAE GEN3 HUSÁR Jakub 7 00:44:59 00:06:1800:01:32 SVK

154 10017583252 MBK ČRNI VRH4 TERPIN Tine 7 00:45:14 00:06:2000:01:47 SLO

29 10082791706 POGI TEAM UAE GEN5 JENKO Tine 7 00:45:58 00:06:1900:02:31 SLO

34 10104837479 BK CRO MTB TEAM6 PETRLIĆ Lovro 7 00:47:09 00:06:3600:03:42 CRO

22 10112792085 POGI TEAM UAE GEN7 PETRIČ Bastian 7 00:47:20 00:06:3000:03:53 SLO

31 10103527272 POGI TEAM UAE GEN8 EBNER Bor 7 00:47:49 00:06:3500:04:22 SLO

20 10111173805 POGI TEAM UAE GEN9 MEDVED Jure 7 00:47:50 00:06:2900:04:23 SLO

18 10017593962 PERUTNINA PTUJ10 GOLOB Nik 7 00:49:08 00:06:3300:05:41 SLO

28 10111280707 KK TROPOVCI11 BERLAK Bor 7 00:49:28 00:06:5100:06:01 SLO

25 10131234920 POGI TEAM UAE GEN12 KRAJCAR Žak 7 00:49:32 00:06:5700:06:05 SLO

24 10083368854 ENERGIJATEAM.COM13 DOLINSEK Lovro Luka 7 00:49:34 00:06:5100:06:07 SLO

26.12.2023 14:18:11 2/5



156 10140255213 KK PANTAL14 ŠULIGOJ Blaž 7 00:49:42 00:06:5600:06:15 SLO

21 10049254661 POGI TEAM UAE GEN15 ZAJC Matevž 7 00:49:55 00:07:0100:06:28 SLO

26 10104168785 POGI TEAM UAE GEN16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 6 00:43:31 00:07:04-1 SLO

27 10130115578 KK ZAVRŠNICA17 KOFJAČ Anže 6 00:43:35 00:06:55-1 SLO

33 10145467345 BK DINAMO18 DOLIĆ Dorian 6 00:43:37 00:06:59-1 CRO

157 10117047254 KK PANTAL19 BAGON Jan 6 00:46:45 00:07:23-1 SLO

Kategorija: MLADINKE (WU19)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

66 10017578505 RAJD LJUBLJANA1 TERPIN Eva 7 00:48:25 00:06:4000:00:00 SLO

63 10052600582 ŠERKEZI Maruša Tereza 7 00:50:02 00:06:5100:01:37 SLO

64 10017646102 MISSER JUNIOR TEA3 TANCIK Meta 7 00:50:40 00:06:5800:02:15 SLO

74 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA4 MEHLE Taja 6 00:47:57 00:07:39-1 SLO

67 10141439118 MEBLOJOGI - PRO C5 TRAKONJA Anet 6 00:48:52 00:07:47-1 SLO

72 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA6 PESTOTNIK Sara 6 00:49:26 00:08:03-1 SLO

76 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA7 MEHLE Lina 5 00:43:55 00:08:22-2 SLO

71 10118915516 BTC CITY LJUBLJANA8 POTOČNIK Eva 5 00:44:41 00:08:41-2 SLO

75 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA9 POTOČNIK Vesna 5 00:45:47 00:08:38-2 SLO

65 10143628688 BTC CITY LJUBLJANA10 OKORN Zala 5 00:45:59 00:08:49-2 SLO

162 10130225413 MTB TRAIL CENTER 11 MESOJEDEC Zoja 5 00:47:02 00:09:15-2 SLO

77 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA12 SUŠNIK Tjaša 4 00:45:29 00:08:47-3 SLO

Kategorija: ŽENSKE

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

62 10112168154 BTC CITY LJUBLJANA1 BOBNAR Nika 6 00:47:31 00:07:3200:00:00 SLO

106 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA2 ŽUMER Hana 6 00:51:22 00:08:0300:03:51 SLO

583 MOČNIK Eva 5 00:44:37 00:08:47-1 SLO

3. dirka

Kategorija: ČLANI (Licence ELITE in U23)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4 10017556374 KK ADRIA MOBIL1 RAVBAR Anže 10 01:00:31 00:05:5300:00:00 SLO

1 10017564458 MEBLOJOGI - PRO C2 ŠTAJNAR Mihael 10 01:01:59 00:05:5900:01:28 SLO

3 10007708046 ENERGIJATEAM.COM3 DIMIC Gregor 10 01:04:18 00:06:0900:03:47 SLO

15 10005531711 HORMANN SLOVENIJ4 RAMŠAK Borut 10 01:06:08 00:06:2200:05:37 SLO

10 10050151812 LJUBLJANA GUSTO S5 GREGORČIČ Natan 10 01:06:40 00:06:2100:06:09 SLO

7 10017588811 KK KRANJ6 GLADEK Marcel 10 01:06:41 00:06:2900:06:10 SLO

13 10015338007 LJUBLJANA GUSTO S7 POTOČKI Viktor 9 01:01:32 00:06:37-1 CRO

61 10049257590 POGI TEAM UAE GEN8 OBLAK Domen 9 01:01:52 00:06:46-1 SLO

12 10079968295 BK RIJEKA9 TISAJ Jan 9 01:01:57 00:06:36-1 CRO

5 10014860077 MEBLOJOGI - PRO C10 ČERNE Gregor Matija 9 01:01:58 00:06:44-1 SLO

69 1011330831011 JAZBEC Jan 9 01:03:05 00:06:45-1 SLO

9 10111026988 LJUBLJANA GUSTO S12 SKOK Andraž 9 01:05:15 00:06:59-1 SLO

97 10105314601 POGI TEAM UAE GEN13 JAZBEC Gal 9 01:07:06 00:07:07-1 SLO

11 10017572138 LJUBLJANA GUSTO S14 TOMŠIČ Dan Andrej 9 01:08:24 00:06:57-1 SLO

16 10119760527 LJUBLJANA GUSTO SKOKALJ GašperDNF SLO

Kategorija: AMATERJI in MASTERS do 34 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

107 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 10 01:05:11 00:06:2300:00:00 SLO

109 10017569815 KK POSTOJNA2 GRBEC Gašper 9 01:01:35 00:06:37-1 SLO
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111 VIRTUSLO3 HOTKO Ivan 9 01:03:16 00:06:49-1 SLO

24 BONE Marko 9 01:05:46 00:06:50-1 SLO

Kategorija: MASTERS od 35 – 39 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

115 10003120249 KD BRANIK MARIBOR1 ČUČEK Niko 9 01:04:26 00:07:0200:00:00 SLO

112 10130017366 VIRTUSLO2 POGAČNIK Nejc 9 01:04:56 00:06:5800:00:30 SLO

114 10015259801 BK CRO MTB TEAM3 KIŠIČEK Perica 8 01:00:59 00:07:27-1 CRO

1164 BARBIČ Matej 8 01:01:46 00:07:29-1 SLO

1175 CIPOT Aljoša 8 01:02:57 00:07:20-1 SLO

119 KK JAN SPORT6 MIHELČIČ Matej 7 01:06:36 00:08:51-2 SLO

Kategorija: MASTERS od 40 – 44 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

121 10017587090 ŠD TURBO M1 STIBILJ Jernej 9 01:03:16 00:06:4500:00:00 SLO

125 10115629741 ENERGIJATEAM.COM2 FERK Matic 9 01:05:34 00:07:1000:02:18 SLO

120 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 GOLOB Jože 9 01:06:43 00:06:5300:03:27 SLO

155 OOCT4 ŽALIG Iztok 8 01:01:30 00:07:23-1 SLO

1235 KAR Luka 8 01:02:53 00:07:32-1 SLO

122 TE-CO TEAM6 MODIC Andrej 8 01:04:29 00:07:52-1 SLO

60 CYCLING UNITED LJU7 LAZAR Tadej 7 01:02:19 00:08:33-2 SLO

Kategorija: MASTERS od 45 – 49 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

151 10017599117 KK PANTAL1 DAKSKOBLER Matej 10 01:07:11 00:06:3100:00:00 SLO

126 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 9 01:03:45 00:06:50-1 SLO

166 ŠD ZAGORICA PRI D3 KUDER Aleš 9 01:05:06 00:06:53-1 SLO

70 10028445434 BK Ciklus4 HABUŠ Ivan 8 01:03:45 00:07:34-2 CRO

129 ŠD ZAGORICA PRI D5 VELKOVRH Vili 8 01:05:31 00:07:45-2 SLO

127 10017585676 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 8 01:08:25 00:08:16-2 SLO

130 CUNAMI7 ČANDEK Jože 7 01:09:31 00:09:25-3 SLO

Kategorija: MASTERS od 50 – 54 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

168 10017586080 KD CELJE1 LOČNIKAR Bojan 9 01:00:51 00:06:3400:00:00 SLO

170 100712751762 MORI Mitja 9 01:00:53 00:06:3900:00:02 SLO

131 10003788943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIĆ Borja 9 01:03:12 00:06:4800:02:21 SLO

136 979597W PITTABIKE ASD4 PITTACOLO Michele 9 01:04:04 00:06:5300:03:13 ITA

135 10015720650 BBK T-REX5 BASTA Boris 9 01:04:53 00:07:0100:04:02 CRO

1536 TELIČ Borut 8 01:04:14 00:07:46-1 SLO

133 10017646910 MTB KLUB KRANJ SC7 CORNACCHINI Igor 8 01:05:39 00:07:28-1 SLO

73 10028452912 BK Ciklus8 JERETIĆ Anton 8 01:08:26 00:08:07-1 CRO

132 10016009024 TEAM TURBO TROPOHAJDINJAK DušanDNF SLO

Kategorija: MASTERS od 55 – 59 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 9 01:02:45 00:06:4300:00:00 SLO

139 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 9 01:05:27 00:07:0000:02:42 SLO

140 10017569108 KK POSTOJNA3 BAJEC Franc 8 01:06:18 00:07:59-1 SLO

142 NOMAGO SPORT4 KOMEL Dean 7 01:03:19 00:08:47-2 SLO

143 DR MOL5 PLUT Rafael 7 01:05:28 00:09:05-2 SLO
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Kategorija: MASTERS od 60 – 64 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

144 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 9 01:04:34 00:07:0200:00:00 SLO

146 10017647819 MTB KLUB KRANJ SC2 ZUPAN Tine 8 01:06:09 00:07:58-1 SLO

145 10146702881 KD ROG3 LAPUH Martin 6 01:01:33 00:09:51-3 SLO

Kategorija: MASTERS od 65 – 69 let

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

147 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 8 01:07:48 00:08:1800:00:00 SLO

Kategorija: MASTERS 70 +

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

148 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 7 01:06:19 00:09:1600:00:00 SLO

Dogodek: Kolesarsko društvo ROG Datum: 26.12.2023

Organizator:

Odgovorna oseba: Miha Koncilja 

Glavni sodnik: Irma Baloh
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Rezultati
1. dirka

Kategorija: Dečki A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

149 10092440778 MBK ČRNI VRH1 Dakskobler Miha 5 00:32:49 00:06:2500:00:00

00:06:25 00:06:27 00:06:38 00:06:39 00:06:40

92 10097717780 POGI TEAM UAE GENER2 KLUN Gal 5 00:33:53 00:06:3100:01:04

00:06:37 00:06:31 00:06:45 00:07:02 00:06:58

163 10028258838 MTB TRAIL CENTER KOČ3 Bartolme Enej 5 00:34:26 00:06:3800:01:37

00:06:38 00:06:38 00:06:53 00:07:09 00:07:08

91 10127637129 POGI TEAM UAE GENER4 HVASTIJA Urban 5 00:35:04 00:06:4200:02:15

00:06:42 00:06:56 00:07:16 00:07:08 00:07:02

167 TK LJUBLJANA5 Mori Maks 5 00:35:13 00:06:5400:02:24

00:06:54 00:07:04 00:07:09 00:07:03 00:07:03

94 10107082930 BK CRO MTB TEAM6 KIŠIČEK Luka 5 00:36:31 00:07:0700:03:42

00:07:07 00:07:14 00:07:17 00:07:21 00:07:32

23 1012554888 POGI TEAM UAE GENER7 Dogša Tadej 5 00:37:15 00:07:1100:04:26

00:07:11 00:07:20 00:07:32 00:07:38 00:07:34

95 NGS8 FURLAN NERAD Jaka 5 00:37:57 00:07:1600:05:08

00:07:16 00:07:37 00:07:46 00:07:44 00:07:34

96 10124942953 POGI TEAM UAE GENER9 ČEBULJ Nejc 5 00:39:57 00:07:3500:07:08

00:07:35 00:07:46 00:07:58 00:08:28 00:08:10

Kategorija: Dečki B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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161 10059016396 MTB TRAIL CENTER KOČ1 Dejak Urban 5 00:35:55 00:07:0200:00:00

00:07:15 00:07:02 00:07:09 00:07:14 00:07:15

160 10116817080 MTB TRAIL CENTER KOČ2 Mesojedec Svit 5 00:37:13 00:07:1700:01:18

00:07:23 00:07:17 00:07:26 00:07:37 00:07:30

158 10128257929 MTB TRAIL CENTER KOČ3 Cimprič Debevc Nal 5 00:37:14 00:07:1500:01:19

00:07:25 00:07:15 00:07:27 00:07:36 00:07:31

45 MEBLOJOGI - PRO CONC4 Ružič Tilen 5 00:37:42 00:07:2000:01:47

00:08:02 00:07:24 00:07:20 00:07:32 00:07:24

87 10080158457 BK CRO MTB TEAM5 DRAGIČEVIĆ Luka 5 00:38:08 00:07:3400:02:13

00:07:40 00:07:38 00:07:40 00:07:34 00:07:36

88 10143173394 BK CRO MTB TEAM6 VUKMAN Davor 5 00:38:20 00:07:3400:02:25

00:07:49 00:07:34 00:07:37 00:07:35 00:07:45

90 10132874725 POGI TEAM UAE GENER7 MESEC Gašper 5 00:40:56 00:07:5700:05:01

00:08:03 00:07:57 00:08:07 00:08:26 00:08:23

89 10132789041 POGI TEAM UAE GENER8 HVASTIJA Ažbe 4 00:34:33 00:08:19-1

00:08:19 00:08:39 00:08:54 00:08:41

165 POGI TEAM UAE GENER9 WEBER Matic 4 00:35:03 00:07:48-1

00:08:36 00:07:48 00:09:41 00:08:58

6 POGI TEAM UAE GENER10 Weber Aljaž 4 00:35:34 00:08:37-1

00:08:37 00:08:42 00:09:08 00:09:07

Kategorija: Dečki C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

152 10133742772 ASD SCUOLA CICLISIMO 1 Stojičevič Nej 5 00:37:57 00:06:3700:00:00

00:08:05 00:08:19 00:06:37 00:07:28 00:07:28

169 POGI TEAM UAE GENER2 Mori Nik 5 00:39:58 00:07:4200:02:01

00:08:37 00:07:47 00:07:42 00:07:59 00:07:53

85 10145005381 POGI TEAM UAE GENER3 ŠMERC Andi 5 00:40:34 00:07:5500:02:37

00:08:35 00:07:55 00:08:01 00:08:07 00:07:56

torek, 26. december 2023 2/13



78 10132853911 CALCIT BIKE TEAM4 TOFF Filip 5 00:40:39 00:07:5800:02:42

00:08:31 00:08:02 00:08:06 00:07:58 00:08:02

159 10140821247 MTB TRAIL CENTER KOČ5 Šoštarko Mark 4 00:33:28 00:08:00-1

00:08:43 00:08:00 00:08:08 00:08:37

84 KK TROPOVCI6 KAUČIČ Miha 4 00:33:36 00:08:14-1

00:08:40 00:08:19 00:08:14 00:08:23

83 OŠ TRNOVO7 MALOVRH Jaka 4 00:34:10 00:08:16-1

00:08:27 00:08:16 00:08:24 00:09:03

81 10127642280 WOLF RACING TEAM8 PREGL Mark 4 00:35:33 00:08:46-1

00:08:50 00:08:46 00:09:06 00:08:51

86 10144785012 SD STRAHOVICA9 MAJCEN Irenej 4 00:36:27 00:08:54-1

00:09:14 00:08:54 00:09:14 00:09:05

79 10116764237 KK ADRIA MOBIL10 JANC Žan 4 00:37:43 00:09:00-1

00:09:19 00:09:00 00:09:49 00:09:35

82 KK JAN SPORT11 MIHELČIČ Jošt 4 00:38:01 00:09:26-1

00:09:35 00:09:26 00:09:27 00:09:33

80 POGI TEAM UAE GENER12 Kotnik Matjaž 3 00:33:35 00:10:48-2

00:11:09 00:10:48 00:11:38

Kategorija: DEKLICE (WU15)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

150 10058948092 ŠD 2SIMPL1 Utranker Neža 5 00:37:17 00:07:0200:00:00

00:08:22 00:07:15 00:07:21 00:07:17 00:07:02

101 10125546777 PERUTNINA PTUJ2 BOHAK Živa 5 00:37:27 00:07:1100:00:10

00:08:25 00:07:17 00:07:18 00:07:16 00:07:11

105 10144784810 SD STRAHOVICA3 MAJCEN Živa 4 00:33:33 00:08:08-1

00:08:51 00:08:08 00:08:10 00:08:24

104 10144689022 BTC CITY LJUBLJANA SC4 TELIČ VEROVŠEK Alina 4 00:34:10 00:08:16-1

00:09:14 00:08:17 00:08:23 00:08:16
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98 10113353069 A.C.D. VALVASONE5 DELL'ORTO Linda 4 00:34:43 00:08:20-1

00:08:53 00:08:30 00:08:20 00:09:00

100 10127647536 WOLF RACING TEAM6 PREGL Klara 4 00:37:10 00:09:03-1

00:09:35 00:09:03 00:09:14 00:09:18

102 KK TROPOVCI7 ŽALIG Manja 4 00:40:25 00:09:44-1

00:10:18 00:09:44 00:09:58 00:10:25

103 10138321475 CALCIT BIKE TEAM8 TOFF Zara 4 00:41:34 00:10:01-1

00:10:48 00:10:01 00:10:36 00:10:09

99 10142510764 KK TROPOVCI9 ŽALIG Maša 3 00:34:10 00:08:39-2

00:08:39 00:12:07 00:13:24

2. dirka

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (MU17)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

35 10104152924 PERUTNINA PTUJ1 BOHAK Maj 7 00:44:58 00:06:1300:00:00

00:06:40 00:06:19 00:06:22 00:06:27 00:06:31 00:06:26 00:06:13

164 10017614271 MTB TRAIL CENTER KOČ2 Dejak Lenart 7 00:45:45 00:06:2400:00:47

00:06:47 00:06:28 00:06:31 00:06:24 00:06:34 00:06:36 00:06:25

37 10078546742 ENERGIJATEAM.COM3 MAKSIMOVIĆ Luka 7 00:46:27 00:06:2800:01:29

00:06:48 00:06:28 00:06:31 00:06:37 00:06:39 00:06:33 00:06:51

41 10123937284 KK TROPOVCI4 ŽITNIK Alen 7 00:47:27 00:06:2700:02:29

00:07:09 00:06:48 00:06:27 00:06:29 00:06:52 00:06:52 00:06:50

36 10117173152 PERUTNINA PTUJ5 LUPŠA Luka 7 00:48:14 00:06:4000:03:16

00:07:02 00:06:40 00:06:40 00:06:53 00:06:57 00:06:53 00:07:09

52 10107082627 BK CRO MTB TEAM6 KIŠIČEK Leon 7 00:48:51 00:06:4600:03:53

00:07:08 00:06:46 00:06:59 00:06:59 00:06:54 00:07:00 00:07:05

40 10017577491 POGI TEAM UAE GENER7 MAJNIK Maks 7 00:49:10 00:06:4700:04:12

00:07:09 00:06:47 00:06:48 00:07:00 00:07:06 00:07:15 00:07:05
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39 10125774325 POGI TEAM UAE GENER8 MACHTIG Mauro 7 00:49:28 00:06:5400:04:30

00:07:07 00:06:54 00:07:05 00:07:04 00:07:05 00:07:07 00:07:06

43 10112539986 POGI TEAM UAE GENER9 BAHAR Maks 7 00:50:12 00:06:5800:05:14

00:07:24 00:06:58 00:07:07 00:07:22 00:07:11 00:07:09 00:07:01

38 10114197474 POGI TEAM UAE GENER10 STEVIĆ Tit 7 00:50:13 00:06:5600:05:15

00:07:25 00:06:56 00:07:00 00:07:05 00:07:15 00:07:22 00:07:10

56 10125683183 POGI TEAM UAE GENER11 PODRŽAJ Nejc 6 00:43:37 00:07:02-1

00:07:14 00:07:02 00:07:12 00:07:23 00:07:21 00:07:25

57 10137557805 POGI TEAM UAE GENER12 ZARNIK Luka 6 00:44:32 00:07:05-1

00:07:27 00:07:05 00:07:28 00:07:30 00:07:28 00:07:34

42 10124941236 POGI TEAM UAE GENER13 ČEBULJ Matic 6 00:44:57 00:07:18-1

00:07:51 00:07:23 00:07:18 00:07:25 00:07:31 00:07:29

44 10127347846 POGI TEAM UAE GENER14 VINTAR Matic 6 00:45:13 00:07:20-1

00:07:36 00:07:25 00:07:20 00:07:52 00:07:27 00:07:33

30 10103395112 KK ADRIA MOBIL15 Antolič Bor 6 00:45:42 00:07:30-1

00:07:53 00:07:32 00:07:35 00:07:38 00:07:30 00:07:34

53 10128160222 ACéLVAKOND CYCLING 16 CSIZMAZIA Áron 6 00:46:18 00:07:35-1

00:07:41 00:07:36 00:07:43 00:07:39 00:07:35 00:08:04

46 10141093150 POGI TEAM UAE GENER17 OGRIS TRAMPUŠ Drejc 6 00:46:52 00:07:34-1

00:07:59 00:07:41 00:07:34 00:07:51 00:07:54 00:07:53

47 10138890038 POGI TEAM UAE GENER18 KANDUS Pavel 6 00:47:27 00:07:29-1

00:07:57 00:07:29 00:07:42 00:08:12 00:08:09 00:07:58

48 10028430074 BK RIJEKA19 PEČNJAK Fran 4 00:29:16 00:07:10-3

00:07:32 00:07:10 00:07:13 00:07:21

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MU19)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

17 10059001545 ADRIA MOBIL (ADR)1 ŠTAJNAR Gašper 7 00:43:27 00:06:0300:00:00

00:06:03 00:06:04 00:06:10 00:06:13 00:06:17 00:06:18 00:06:22
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59 10017620537 AUTOZAI - PETRUCCI - C2 VALJAVEC Erazem 7 00:44:46 00:06:1300:01:19

00:06:18 00:06:13 00:06:23 00:06:24 00:06:23 00:06:22 00:06:43

32 10058953449 POGI TEAM UAE GENER3 HUSÁR Jakub 7 00:44:59 00:06:1800:01:32

00:06:35 00:06:23 00:06:24 00:06:18 00:06:26 00:06:25 00:06:28

154 10017583252 MBK ČRNI VRH4 Terpin Tine 7 00:45:14 00:06:2000:01:47

00:06:20 00:06:25 00:06:28 00:06:27 00:06:26 00:06:34 00:06:34

29 10082791706 POGI TEAM UAE GENER5 JENKO Tine 7 00:45:58 00:06:1900:02:31

00:06:22 00:06:19 00:06:35 00:06:30 00:06:46 00:06:41 00:06:45

34 10104837479 BK CRO MTB TEAM6 PETRLIĆ Lovro 7 00:47:09 00:06:3600:03:42

00:06:36 00:06:41 00:06:40 00:06:46 00:06:51 00:06:49 00:06:46

22 10112792085 POGI TEAM UAE GENER7 PETRIČ Bastian 7 00:47:20 00:06:3000:03:53

00:06:30 00:06:35 00:06:54 00:06:48 00:06:50 00:06:49 00:06:54

31 10103527272 POGI TEAM UAE GENER8 EBNER Bor 7 00:47:49 00:06:3500:04:22

00:06:35 00:06:41 00:06:43 00:06:47 00:06:50 00:07:14 00:06:59

20 10111173805 POGI TEAM UAE GENER9 MEDVED Jure 7 00:47:50 00:06:2900:04:23

00:06:29 00:06:29 00:07:11 00:06:48 00:06:55 00:07:05 00:06:53

18 10017593962 PERUTNINA PTUJ10 GOLOB Nik 7 00:49:08 00:06:3300:05:41

00:06:33 00:06:45 00:07:12 00:07:07 00:07:05 00:07:24 00:07:02

28 10111280707 KK TROPOVCI11 BERLAK Bor 7 00:49:28 00:06:5100:06:01

00:06:54 00:06:55 00:06:51 00:07:04 00:07:30 00:07:08 00:07:06

25 10131234920 POGI TEAM UAE GENER12 KRAJCAR Žak 7 00:49:32 00:06:5700:06:05

00:06:57 00:07:05 00:07:04 00:07:08 00:07:10 00:07:05 00:07:03

24 10083368854 ENERGIJATEAM.COM13 DOLINSEK Lovro Luka 7 00:49:34 00:06:5100:06:07

00:06:51 00:07:07 00:07:16 00:07:12 00:07:06 00:07:05 00:06:57

156 10140255213 KK PANTAL14 Šuligoj Blaž 7 00:49:42 00:06:5600:06:15

00:07:07 00:06:56 00:07:04 00:07:05 00:07:05 00:07:10 00:07:15

21 10049254661 POGI TEAM UAE GENER15 ZAJC Matevž 7 00:49:55 00:07:0100:06:28

00:07:01 00:07:01 00:07:03 00:07:07 00:07:12 00:07:11 00:07:20
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26 10104168785 POGI TEAM UAE GENER16 PREDOJEVIČ BENDA Žan 6 00:43:31 00:07:04-1

00:07:04 00:07:07 00:07:09 00:07:22 00:07:22 00:07:27

27 10130115578 KK ZAVRŠNICA17 KOFJAČ Anže 6 00:43:35 00:06:55-1

00:06:55 00:07:03 00:07:21 00:07:20 00:07:25 00:07:31

33 10145467345 BK DINAMO18 DOLIĆ Dorian 6 00:43:37 00:06:59-1

00:06:59 00:07:04 00:07:12 00:07:30 00:07:20 00:07:32

157 10117047254 KK PANTAL19 Bagon Jan 6 00:46:45 00:07:23-1

00:07:23 00:07:26 00:07:55 00:08:04 00:08:04 00:07:53

Kategorija: MLADINKE (WU19)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

66 10017578505 RAJD LJUBLJANA1 TERPIN Eva 7 00:48:25 00:06:4000:00:00

00:07:15 00:06:42 00:06:40 00:06:45 00:06:54 00:07:01 00:07:08

63 10052600582 Šerkezi Maruša Tereza 7 00:50:02 00:06:5100:01:37

00:07:40 00:06:51 00:06:56 00:07:06 00:07:06 00:07:08 00:07:15

64 10017646102 MISSER JUNIOR TEAM - 3 TANCIK Meta 7 00:50:40 00:06:5800:02:15

00:07:33 00:06:58 00:07:01 00:07:09 00:07:18 00:07:22 00:07:19

74 10089842996 BTC CITY LJUBLJANA SC4 MEHLE Taja 6 00:47:57 00:07:39-1

00:08:31 00:07:39 00:07:41 00:07:54 00:08:05 00:08:07

67 10141439118 MEBLOJOGI - PRO CONC5 TRAKONJA Anet 6 00:48:52 00:07:47-1

00:08:23 00:07:47 00:08:00 00:08:16 00:08:17 00:08:09

72 10112174319 BTC CITY LJUBLJANA SC6 PESTOTNIK Sara 6 00:49:26 00:08:03-1

00:08:22 00:08:04 00:08:03 00:08:18 00:08:08 00:08:31

76 10073410792 BTC CITY LJUBLJANA SC7 MEHLE Lina 5 00:43:55 00:08:22-2

00:09:08 00:08:22 00:08:28 00:09:00 00:08:57

71 10118915516 BTC CITY LJUBLJANA SC8 POTOČNIK Eva 5 00:44:41 00:08:41-2

00:09:21 00:08:45 00:09:05 00:08:49 00:08:41

75 10092424917 BTC CITY LJUBLJANA SC9 POTOČNIK Vesna 5 00:45:47 00:08:38-2

00:09:07 00:08:38 00:09:12 00:09:05 00:09:45
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65 10143628688 BTC CITY LJUBLJANA SC10 OKORN Zala 5 00:45:59 00:08:49-2

00:09:19 00:08:49 00:09:14 00:09:16 00:09:21

162 10130225413 MTB TRAIL CENTER KOČ11 Mesojedec Zoja 5 00:47:02 00:09:15-2

00:09:19 00:09:15 00:09:21 00:09:46 00:09:21

77 10075258846 BTC CITY LJUBLJANA SC12 SUŠNIK Tjaša 4 00:45:29 00:08:47-3

00:13:34 00:08:47 00:11:07 00:12:01

Kategorija: ŽENSKE
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

62 10112168154 BTC CITY LJUBLJANA SC1 BOBNAR Nika 6 00:47:31 00:07:3200:00:00

00:08:20 00:07:32 00:07:45 00:07:52 00:08:07 00:07:55

106 10122776621 BTC CITY LJUBLJANA SC2 ŽUMER Hana 6 00:51:22 00:08:0300:03:51

00:08:58 00:08:03 00:08:19 00:08:27 00:08:15 00:09:20

583 MOČNIK Eva 5 00:44:37 00:08:47-1

00:09:10 00:08:47 00:08:55 00:08:56 00:08:49

3. dirka

Kategorija: ČLANI (Licence ELITE in U23)
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

4 10017556374 KK ADRIA MOBIL1 RAVBAR Anže 10 01:00:31 00:05:5300:00:00

00:06:12 00:05:55 00:05:57 00:06:05 00:06:04 00:06:07 00:06:11 00:06:01 00:05:53 00:06:06

1 10017564458 MEBLOJOGI - PRO CONC2 ŠTAJNAR Mihael 10 01:01:59 00:05:5900:01:28

00:06:04 00:05:59 00:06:03 00:06:01 00:06:06 00:06:07 00:06:11 00:06:06 00:06:33 00:06:49

3 10007708046 ENERGIJATEAM.COM3 DIMIC Gregor 10 01:04:18 00:06:0900:03:47

00:06:09 00:06:20 00:06:29 00:06:28 00:06:26 00:06:28 00:06:31 00:06:31 00:06:27 00:06:29

15 10005531711 HORMANN SLOVENIJA 4 RAMŠAK Borut 10 01:06:08 00:06:2200:05:37

00:06:22 00:06:27 00:06:29 00:06:36 00:06:36 00:06:37 00:06:41 00:06:44 00:06:45 00:06:51

10 10050151812 LJUBLJANA GUSTO SAN5 GREGORČIČ Natan 10 01:06:40 00:06:2100:06:09

00:06:21 00:06:32 00:06:24 00:06:44 00:06:48 00:06:43 00:06:49 00:06:41 00:06:50 00:06:48
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7 10017588811 KK KRANJ6 GLADEK Marcel 10 01:06:41 00:06:2900:06:10

00:06:29 00:06:37 00:06:39 00:06:44 00:06:39 00:06:39 00:06:45 00:06:44 00:06:52 00:06:33

13 10015338007 LJUBLJANA GUSTO SAN7 POTOČKI Viktor 9 01:01:32 00:06:37-1

00:06:37 00:06:37 00:06:46 00:06:45 00:06:47 00:06:49 00:07:22 00:06:54 00:06:55

61 10049257590 POGI TEAM UAE GENER8 Oblak Domen 9 01:01:52 00:06:46-1

00:06:49 00:06:46 00:06:47 00:07:00 00:07:04 00:07:00 00:06:48 00:06:48 00:06:50

12 10079968295 BK RIJEKA9 TISAJ Jan 9 01:01:57 00:06:36-1

00:06:45 00:06:36 00:06:40 00:07:01 00:06:56 00:06:53 00:07:23 00:06:48 00:06:55

5 10014860077 MEBLOJOGI - PRO CONC10 ČERNE Gregor Matija 9 01:01:58 00:06:44-1

00:06:46 00:06:44 00:06:54 00:06:59 00:06:56 00:06:52 00:06:57 00:06:53 00:06:57

69 1011330831011 Jazbec Jan 9 01:03:05 00:06:45-1

00:06:47 00:06:45 00:06:57 00:06:55 00:07:02 00:07:00 00:06:59 00:07:14 00:07:26

9 10111026988 LJUBLJANA GUSTO SAN12 SKOK Andraž 9 01:05:15 00:06:59-1

00:06:59 00:07:09 00:07:14 00:07:14 00:07:18 00:07:17 00:07:21 00:07:22 00:07:21

97 10105314601 POGI TEAM UAE GENER13 Jazbec Gal 9 01:07:06 00:07:07-1

00:07:51 00:07:16 00:07:21 00:07:33 00:07:07 00:07:23 00:07:26 00:07:36 00:07:33

11 10017572138 LJUBLJANA GUSTO SAN14 TOMŠIČ Dan Andrej 9 01:08:24 00:06:57-1

00:06:57 00:07:07 00:07:28 00:07:12 00:07:30 00:07:39 00:07:49 00:08:15 00:08:27

16 10119760527 LJUBLJANA GUSTO SANKOKALJ GašperDNF

00:22:42

Kategorija: AMATERJI in MASTERS do 34 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

107 10015547565 KK TROPOVCI1 OBAL Primož 10 01:05:11 00:06:2300:00:00

00:06:44 00:06:23 00:06:28 00:06:24 00:06:26 00:06:29 00:06:31 00:06:32 00:06:35 00:06:39

109 10017569815 KK POSTOJNA2 GRBEC Gašper 9 01:01:35 00:06:37-1

00:06:51 00:07:24 00:06:39 00:06:37 00:06:57 00:06:44 00:06:45 00:06:49 00:06:49

111 VIRTUSLO3 HOTKO Ivan 9 01:03:16 00:06:49-1

00:06:59 00:06:49 00:06:54 00:06:59 00:07:11 00:07:13 00:07:04 00:07:04 00:07:03
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24 Bone Marko 9 01:05:46 00:06:50-1

00:07:12 00:06:50 00:07:00 00:07:19 00:07:17 00:07:13 00:07:19 00:07:28 00:08:08

Kategorija: MASTERS od 35 – 39 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

115 10003120249 KD BRANIK MARIBOR1 ČUČEK Niko 9 01:04:26 00:07:0200:00:00

00:07:33 00:07:02 00:07:08 00:07:08 00:07:10 00:07:03 00:07:09 00:07:10 00:07:03

112 10130017366 VIRTUSLO2 POGAČNIK Nejc 9 01:04:56 00:06:5800:00:30

00:08:14 00:07:06 00:07:09 00:07:09 00:07:15 00:07:02 00:06:59 00:06:58 00:07:04

114 10015259801 BK CRO MTB TEAM3 KIŠIČEK Perica 8 01:00:59 00:07:27-1

00:07:48 00:07:27 00:07:53 00:07:31 00:07:35 00:07:29 00:07:34 00:07:42

1164 BARBIČ Matej 8 01:01:46 00:07:29-1

00:08:01 00:07:29 00:07:35 00:07:39 00:07:46 00:07:40 00:07:50 00:07:46

1175 CIPOT Aljoša 8 01:02:57 00:07:20-1

00:07:50 00:10:28 00:07:20 00:07:23 00:07:20 00:07:23 00:07:39 00:07:34

119 KK JAN SPORT6 MIHELČIČ Matej 7 01:06:36 00:08:51-2

00:09:15 00:08:52 00:08:51 00:09:30 00:10:03 00:10:09 00:09:56

Kategorija: MASTERS od 40 – 44 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

121 10017587090 ŠD TURBO M1 STIBILJ Jernej 9 01:03:16 00:06:4500:00:00

00:07:28 00:06:45 00:06:51 00:06:58 00:06:58 00:07:05 00:07:05 00:07:05 00:07:01

125 10115629741 ENERGIJATEAM.COM2 FERK Matic 9 01:05:34 00:07:1000:02:18

00:07:37 00:07:18 00:07:11 00:07:14 00:07:10 00:07:18 00:07:16 00:07:16 00:07:14

120 10017600935 TUŠ T.E.A.M.3 GOLOB Jože 9 01:06:43 00:06:5300:03:27

00:07:54 00:07:15 00:06:57 00:07:10 00:07:03 00:07:17 00:06:53 00:07:13 00:09:01

155 OOCT4 Žalig Iztok 8 01:01:30 00:07:23-1

00:08:01 00:07:23 00:07:24 00:07:38 00:07:30 00:07:36 00:07:39 00:08:19

1235 KAR Luka 8 01:02:53 00:07:32-1

00:07:55 00:07:32 00:07:50 00:07:57 00:07:43 00:07:51 00:08:08 00:07:57
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122 TE-CO TEAM6 MODIC Andrej 8 01:04:29 00:07:52-1

00:08:17 00:07:54 00:08:02 00:08:09 00:08:07 00:07:52 00:08:02 00:08:06

60 CYCLING UNITED LJUBL7 Lazar Tadej 7 01:02:19 00:08:33-2

00:08:56 00:08:33 00:08:43 00:08:55 00:09:07 00:09:05 00:09:00

Kategorija: MASTERS od 45 – 49 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

151 10017599117 KK PANTAL1 Dakskobler Matej 10 01:07:11 00:06:3100:00:00

00:07:21 00:06:39 00:06:31 00:06:41 00:06:40 00:06:36 00:06:41 00:06:40 00:06:39 00:06:43

126 10051266100 IZVIR VIPAVA2 FERJANČIČ Boštjan 9 01:03:45 00:06:50-1

00:08:02 00:07:01 00:06:50 00:06:58 00:06:53 00:06:55 00:07:10 00:07:01 00:06:55

166 ŠD ZAGORICA PRI DOLS3 Kuder Aleš 9 01:05:06 00:06:53-1

00:07:47 00:06:53 00:07:06 00:07:11 00:07:10 00:07:10 00:07:19 00:07:16 00:07:14

70 10028445434 BK Ciklus4 Habuš Ivan 8 01:03:45 00:07:34-2

00:08:08 00:07:34 00:07:40 00:07:54 00:07:53 00:08:03 00:08:08 00:08:25

129 ŠD ZAGORICA PRI DOLS5 VELKOVRH Vili 8 01:05:31 00:07:45-2

00:08:29 00:07:45 00:07:52 00:07:54 00:08:13 00:08:24 00:08:28 00:08:26

127 10017585676 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 8 01:08:25 00:08:16-2

00:08:49 00:08:16 00:08:22 00:08:37 00:08:44 00:08:21 00:08:54 00:08:22

130 CUNAMI7 ČANDEK Jože 7 01:09:31 00:09:25-3

00:09:25 00:09:26 00:09:48 00:09:51 00:10:04 00:10:47 00:10:10

Kategorija: MASTERS od 50 – 54 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

168 10017586080 KD CELJE1 Ločnikar Bojan 9 01:00:51 00:06:3400:00:00

00:07:23 00:06:38 00:06:38 00:06:44 00:06:45 00:06:41 00:06:44 00:06:44 00:06:34

170 100712751762 Mori Mitja 9 01:00:53 00:06:3900:00:02

00:07:20 00:06:39 00:06:39 00:06:43 00:06:40 00:06:42 00:06:41 00:06:44 00:06:45

131 10003788943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIĆ Borja 9 01:03:12 00:06:4800:02:21

00:07:58 00:07:02 00:06:57 00:06:55 00:06:48 00:06:53 00:06:52 00:06:51 00:06:56
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136 979597W PITTABIKE ASD4 PITTACOLO Michele 9 01:04:04 00:06:5300:03:13

00:07:32 00:07:09 00:07:00 00:06:57 00:07:04 00:06:53 00:07:04 00:07:11 00:07:14

135 10015720650 BBK T-REX5 BASTA Boris 9 01:04:53 00:07:0100:04:02

00:07:49 00:07:02 00:07:03 00:07:01 00:07:10 00:07:17 00:07:11 00:07:11 00:07:09

1536 Telič Borut 8 01:04:14 00:07:46-1

00:08:25 00:07:46 00:07:58 00:08:00 00:08:04 00:07:55 00:08:06 00:08:00

133 10017646910 MTB KLUB KRANJ SCOT7 CORNACCHINI Igor 8 01:05:39 00:07:28-1

00:08:13 00:07:28 00:07:34 00:07:43 00:08:09 00:08:29 00:08:57 00:09:06

73 10028452912 BK Ciklus8 Jeretić Anton 8 01:08:26 00:08:07-1

00:08:45 00:08:10 00:08:37 00:08:34 00:08:37 00:08:52 00:08:44 00:08:07

132 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCIHAJDINJAK DušanDNF

00:07:50 00:06:57 00:07:00 00:07:10 00:07:09 00:07:05 00:07:10

Kategorija: MASTERS od 55 – 59 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

138 10017585979 KD ALPE SIS1 KURET Iztok 9 01:02:45 00:06:4300:00:00

00:07:27 00:06:43 00:06:43 00:06:52 00:06:52 00:06:55 00:07:00 00:06:58 00:07:15

139 10017586686 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 9 01:05:27 00:07:0000:02:42

00:07:42 00:07:00 00:07:02 00:07:04 00:07:07 00:07:06 00:07:08 00:07:42 00:07:36

140 10017569108 KK POSTOJNA3 BAJEC Franc 8 01:06:18 00:07:59-1

00:08:38 00:08:12 00:07:59 00:08:13 00:08:22 00:08:22 00:08:18 00:08:14

142 NOMAGO SPORT4 KOMEL Dean 7 01:03:19 00:08:47-2

00:09:16 00:08:51 00:08:47 00:08:56 00:09:08 00:09:07 00:09:14

143 DR MOL5 PLUT Rafael 7 01:05:28 00:09:05-2

00:09:38 00:09:05 00:09:21 00:09:25 00:09:10 00:09:05 00:09:44

Kategorija: MASTERS od 60 – 64 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

144 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 9 01:04:34 00:07:0200:00:00

00:07:52 00:07:03 00:07:02 00:07:05 00:07:08 00:07:02 00:07:05 00:07:08 00:07:09
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146 10017647819 MTB KLUB KRANJ SCOT2 ZUPAN Tine 8 01:06:09 00:07:58-1

00:08:24 00:08:11 00:08:03 00:08:04 00:07:58 00:09:21 00:08:10 00:07:58

145 10146702881 KD ROG3 LAPUH Martin 6 01:01:33 00:09:51-3

00:09:56 00:09:51 00:10:10 00:10:22 00:10:47 00:10:27

Kategorija: MASTERS od 65 – 69 let
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

147 10017553243 TEAM BTS COMPANY1 ČUDEN Marjan 8 01:07:48 00:08:1800:00:00

00:09:10 00:08:20 00:08:19 00:08:20 00:08:22 00:08:22 00:08:18 00:08:37

Kategorija: MASTERS 70 +
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

148 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 7 01:06:19 00:09:1600:00:00

00:09:56 00:09:18 00:09:16 00:09:17 00:09:29 00:09:37 00:09:26

Dogodek: Kolesarsko društvo ROG Datum: 26.12.2023

Organizator:

Odgovorna oseba: Miha Koncilja 

Glavni sodnik: Irma Baloh

torek, 26. december 2023 13/13


